Tonfa comas. bello superatorum comæ tondebantur.
Propertius. Subquorum titulis Africa tonfa iacet.

Adunc. edi velim ex vet. lib. obunc. Virgilius:
rostroque immanis vultus obunc. inflexo , incurvo,
πτυχα μηχίλω Hesiod.

Rorabunt quereta sauis. Virgilius:
Et duræ quercur fudabunt roscida mella.

Alga. nam & virides , & rabe sunt, de quibus
itemque ceteris algarum generibus copiose post Theo-
phrastum & Plinium Amatus Lusitan. comment. in
Dioscoridem.

AD LIB. II. IN RUFINVM

NOTÆ.

MVNDVS. Apud veterem poëtam ait, nescio quis; Peruade Polum Splendida Mundi sidera , bigis Conti-
 nuis . & apud Senecam Hercules inquit : Quis astra
laudibus meruit suis Ex te & nouerca ? quem
tuji, mundum peto. Item Iuno ; mundus puellæ ferta
 Cnol-

Cnossiacæ gerit. hoc est, cælum. κόσμος καὶ οὐρανὸς Platonis in Timæo sunt eadem.

Cladæ diuisit. unus cod. manus. & Vicetin. dimisit: ceteri, diuisit quod latinum sit, nec ne, alio properanti non vacat inquirere: non memini me vspiam simile legisse. Horat. dividere faci ipsi carmina, & dividere sodalibus oscula dixit; non, in sodales, vel, in faminas. Nihilominus sententia, ut sic legatur, postulat.

Argæus. Solinus testatur Cappadociam, cuius Argæus est mons, apertissimam prouentui equorum. Cappadocum equorum celeritatem commedit Oppianus.

Iniquo monte. Tauri, qui asper est & salebrosus exstantibus vadique saxis: ἀνέματος.

Vrbs etiam. Byzantium.

Æmula Romæ. iecirco Nova Roma vocabatur: Zonaras reū πόλιαν την βασικίδα πόλιν Imperatorum exemplo appellauit, & urbis nomine tam Constantiopolim, quam verè Romam comprehendit, ex infinitis imperiorum constitutionibus, cum in Theodosij, tum Iustiniani codice, existantibus patet.

Cernit certamina. vet. lib. melius, spectat: quod est hominis non anxij aut solliciti, sed ociosit cernere vero & subito & inopinato quis potest.

Ire nurus habent manus manus hinc, cum incuria libratorum, minus, effecisset, posteri, nurus, ediderunt.

Pelles. Barbarorum nōre, qui crebris vrebantur pellibus. vnde nos ter de bel. Get. Getarum curiam pellitam nuncupat. Sidonius etiam de iisdem: Pellitus rauum praecoram suscipit hostis. & : in media pelli principis aula. & : ibant pelli: per classica Romula turmæ.

Jura regentem. utpote Praetorio praefectum.

Rhenus. idipsum de Celtis auctor epigrammatis, quod in Græcorum epigrammatū opere exstat, lib. 1. & Aristoteles v. 111. Politicorum; de Germanis Tacitus, de Italis Maro, de Thracibus Sidonius prodiderunt.

Vibrasse. quamvis quidam vulgati & vnuſ m. s. hoc seruent: malo tamen cum pluribus; vmbraſſe.